UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

UNIDADE ACADÊMICA DE FÍSICA

_____________________________________________________________________________________________________

Rua Aprígio Veloso, 882 – Bairro Universitário.      CEP. 58 429-900.     FONES 83 2101 1195 (Secretaria)  /  83 2101 1198

(Coord. Administrativa)      FAX 83 2101 1005          e-mail  monitoria@df.ufcg.edu.br

1

PROCESSO DE SELEÇÃO – MONITORIA 2018.2

TERMO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Aos vinte dias do mês de agosto de 2018, pelo presente termo, eu Kennedy Leite Agra,
Coordenado de Monitoria instituído pela Portaria UFCG/CCT/UAF/N° 04-2017, torno publica a
relação nominal dos candidatos com inscrições homologadas, referente ao Edital de Seleção de
Monitorias 2018.2.

Física Experimental I
Ordem Nome Matrícula

1 Heliton Pereira de Lima 117110010

Física Experimental II/Lab. de Óptica, Eletricidade e Magnetismo
Ordem Nome Matrícula

1 Thamyris Costa da Silva 116210797

2 Lucila Maria Orestino Pereira 116210555

Física Geral I
Ordem Nome Matrícula

1 Alicia Silva da Cunha 118110233

2 Ekarani Teles Silvestre 118110062

3 Everton Cleyton Macedo da Cruz 118110707

4 Gabrielle Pereira Barbosa 118110183

Física Geral II
Ordem Nome Matrícula

1 Eliandra Dantas de Araújo 114110945

2 Lucas Braz da Costa 118110032

3 Matheus Guimarães de Oliveira 115111075

Física Geral III/Eletricidade e Magnetismo
Ordem Nome Matrícula

1 Vitor Alexandre de Oliveira Lima 118111701

Campina Grande, 20 de agosto de 2018.

_________________________________

Coordenação de Monitoria da UAF

Prof. Dr. Kennedy Leite Agra

UAF